f a /

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

О ЗАКРЕПЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ
ОРГАНИЗАЦИЙ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА, РЕАЛИЗУЮЩИХ

ПРОГРАММЫ ДОШКОЛЬНОГО, НАЧАЛЬНОГО ОБЩ ЕГО,
ОСНОВНОГО ОБЩ ЕГО И СРЕДНЕГО ОБЩ ЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗА

В целях исполнения пункта 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от
29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пункта 6
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного
образования (утв. Приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 08.04.2014 г. №293), пункта 7 Порядка приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования (утв. Приказом Министерства образования и
науки Российской Федерации от 22.01.2014 г. № 32), руководствуясь статьей
15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования Мамско-Чуйского района, администрация
Мамско-Чуйского района

1. Закрепить муниципальные образовательные организации
Мамско-Чуйского района, реализующие программы дошкольного,
начального общего, основного общего и среднего общего образования за
конкретными территориями городских поселений муниципального
образования Мамско-Чуйского района (Приложение).

2. Постановление администрации Мамско-Чуйского района от
19.01.2018 г. № 2 «О закреплении муниципальных образовательных
организаций Мамско-Чуйского района, реализующих программы
дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего
образования за конкретными территориями» признать утратившим силу.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 января 2019 г. п. Мама №20

КОНКРЕТНЫМИ ТЕРРИТОРИЯМИ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на начальника МКУ «Управление по организации образовательной
деятельности на территории Мамско-Чуйского района».

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете
«Мамский горняк» и разместить на официальных сайтах администрации
Мамско-Чуйского района, МКУ «Управление по организации
образовательной деятельности на территории Мамско-Чуйского района»,
образовательных организаций Мамско-Чуйского района.

Q u a***»

копи

Л г 9 U
^'снтое

Мэр муниципального образа
Мамско-Чуйского район Сергей

Приложение
к постановлению администрации

Мамско-Чуйского района
от 23 января 2019г. № 20

ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА, РЕАЛИЗУЮЩИХ ПРОГРАММЫ
ДОШКОЛЬНОГО, НАЧАЛЬНОГО ОБЩЕГО, ОСНОВНОГО ОБЩЕГО

И СРЕДНЕГО БЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ, ЗАКРЕПЛЕННЫХ ЗА
КОНКРЕТНЫМИ ТЕРРИТОРИЯМИ ГОРОДСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАМСКО-ЧУЙСКОГО

РАЙОНА

№
п/п

Н аим енование об р азовател ьн ой
организации

Н азвание
городского
поселения

Н аселенны е
пункты

городски х
поселений

1 М униципальное казенное
о б  щ ео б разовател  ьн ое  у ч реж ден ие

«М ам ск ая  средняя об щ ео б р азо вател ьн ая
ш к о л а»

М ам ско е  городское
поселение

п. М ам а2 М униципальное казен н ое д ош к ол ьн ое
о б р азо вател ьн о е  учреж ден и е д етски й  сад

«Р о д н и ч о к »
3 М униципальное казенное д ош к ол ьн ое

о б р азо вател ьн о е  учреж дение д етски й  сад
о б щ ер азви ваю щ его  ви да «Т е р е м о к »

4 М униципальное казенное
об щ ео б р азо вател ьн о е  учреж дение

«В и ти м ск ая  средняя
об щ еоб р азо вател ьн ая  ш к о л а»

В и ти м ское
городское
поселение

п. В итим ский

5 М униципальное казен н ое д ош к ол ьн ое
о б р азо вател ьн о е  учреж дение детски й  сад

« Ё л о ч к а »
6 М униципальное казен н ое

о б щ ео б р азо вател ьн о е  учреж дение
«М у ск о ви тск ая  средняя

об щ еоб р азо вател ьн ая  ш к о л а»
В и ти м ское
городское
поселение

п. М ускови т

п. К о л о товк а

7 М униципальное казенное д о ш к о л ьн о е
о б р азо вател ьн о е  учреж дение детски й  сад

«С о л н ы ш к о »

п. К о л о товк а

п. М уско ви т

8 М униципальное казенное
о б щ ео б р азо вател ьн о е  учреж дение

«Л у го вск ая  средняя
о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш к о л а»

Л уговское
городское
поселение

п. Л уговски й